
 

 Smlouva o dílo č.: 23TS004 06.03.2023 

 

Stránka 1 z 4 

 Smluvní strany 
1) Zhotovitel: 

    TÁBORSKÉ STAVBY s.r.o. 
  Purkyňova 2986, 390 02 Tábor 
  zapsaný Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 24191 
  jednatel: František Kadlec 
  osoby oprávněné jednat dle plné moci 
   ve věcech smluvních:  
   ve věcech technických:  
  bank. spoj.: KB 0100, č. Ú.: 115-1288960207 
  IČO: 045 46 172 
  DIČ: CZ 045 46 172 

 
2) Objednavatel: 

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany 
   Opařany 121, 391 61 Opařany 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Doc. MUDr. Michal Goetz, PhD. 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

 
 

uzavírají podle ustanov. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
Smlouvu o dílo č.: 23TS004 (dále jen „smlouva“) 

                                            
I. 

Předmět díla 
 

1. Zhotovitel se zavazuje dle této smlouvy, v dohodnuté kvalitě, ceně a termínu dodat výplně 
stavebních otvorů (dále jen "zboží") včetně souvisejících prací, které jsou přesně definované 
v nabídce č. NVS–106/2023 a ve výpisu prvků N23-3295. 

2. Název a místo stavby: Opařany, budova C, čp. 133 
 

II. 
Doba plnění 

 
1. Dílo bude dokončeno a předáno do: 30.06.2022 

Okna a dveře nelze montovat a navazující práce realizovat, jestliže teplota vzduchu klesne 
pod 0°C. V takovém případě se montáž uskuteční v nejbližším možném termínu po dohodě s 
Objednavatelem. 

2. Poté, co budou prvky vyrobeny, vyzve Zhotovitel (telefonicky, elektronicky) Objednavatele 
ke zpřístupnění staveniště s uvedením termínu zahájení montáže. 

3. Objednavatel se zavazuje převzít uvedené dodávky i před uplynutím smluvního času plnění. 
4. V případě,že Objednavatel nepředá staveniště v dohodnutém termínu a pokud nebude 

písemně ujednáno jinak, prodlužuje se termín splnění závazku o stejný počet dní, po které 
trvalo prodlení Objednavatele. 

5. Dodávka, nebo její část, je splněna dnem předání a převzetí, a je stvrzena zápisem – 
předávacím protokolem. 

 
 

Technický popis zboží 



 

 Smlouva o dílo č.: 23TS004 06.03.2023 

 

Stránka 2 z 4 

 
 
Plastová okna z 5–ti komorového systému 
 
Salamander streamline - SMART 76  
  
Šířka rámu 76 mm + rovné křídlo  
 
Barva profilů: zvenku bílá, zevnitř bílá 
 
Odvodnění: zepředu 
 
Zasklení: izol. dvojsklem Ug = 1,1 Wm2K–1 + TGI rámeček černý 
 
Celková tepelná prostupnost: Uw = 1,2-1,3 Wm2K–1  
 
Kování bezpečnostní MACO s bezpečnostními prvky a možností mikroventilace 
 
Dvojité těsnění – 2 dorazová těsnění  
 
Kvalitní ocelová pozinkovaná výztuha v rámu i křídle je základem každého okna či dveří. 
 
 
 
Ostatní příslušenství: 
 
Vnější parapet: pozink bílý + PVC krytky 
 
Vnitřní parapety: PVC bílé 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nedílnou součástí této smlouvy je: 



 

 Smlouva o dílo č.: 23TS004 06.03.2023 

 

Stránka 3 z 4 

 
   Nabídka vydaná č. NVS–106/2023 a výpis prvků N23-3295 
 

III. 
Cena díla 

 
Cena bez DPH dle nabídky vydané č. NVS–106/2023 
 
Cena bez DPH    497.376,57 Kč 
 
DPH 21 % 104.449,00 Kč 

------------------------- 
Cena celkem s DPH   601.826,00 Kč 
 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Objednavatel nebude požadovat zálohu na zboží před objednáním výroby. 
 
2. Konečnou fakturu ve výši 601.826,- Kč za dodané zboží a služby vystaví Zhotovitel po 

předání díla Objednavateli. Splatnost faktury je 7 dní po převzetí faktury Objednavatelem. 
 

V. 
Smluvní pokuty 

 
1. Při nedodržení data splatnosti bude Zhotovitelem Objednavateli účtována smluvní pokuta ve 

výši 0,05 % za každý den prodlení. 
2. V případě prodlení Zhotovitele v plnění díla dle čl. II uhradí Zhotovitel Objednavateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného díla (zboží) za každý den prodlení. 
 

VI. 
Ostatní ujednání 

 
1. Záruční doba na dílo – dodané plastové výrobky činí 5 let ode dne předání díla. 

U ostatních výrobků: izolační skla – 2 roky. 
Všeobecná záruka – 3 roky na chyby v meziprostoru (rosení apod.). 

2. Záruka se nevztahuje na případné poškození či závady výrobků, které vznikly z důvodu 
neodborného zásahu objednavatele, nebo nedodržením předepsaných podmínek k údržbě. 

3. Veškeré změny v zadání díla i jednotlivých ujednání smlouvy musí být učiněny písemnou 
formou. 

4. Celé dílo – dodávka přechází do vlastnictví objednavatele podepsáním předávacího 
protokolu a plným zaplacením konečné faktury. 

5. Objednavatel prohlašuje, že má zajištěno financování smluveného díla. 
6. Objednavatel zajistí přístup na staveniště a přístup k jednotlivým stavebním otvorům, přívod 

el. proudu 230 V a zdroj vody. 
 
 

7. Objednavatel nepožaduje dodávku a montáž parotěsných a paropropustných fólií (pásek) k 
ochraně připojovací spáry dle normy ČSN 74 6077. Objednavatel byl seznámen s funkčností 



 

 Smlouva o dílo č.: 23TS004 06.03.2023 

 

Stránka 4 z 4 

fólií a se všemi důsledky, ke kterým může dojít, jestliže tyto fólie nebudou aplikovány jako 
ochrana připojovací spáry. 

8. Zaměření oken, dveří a ostatních výplní provádí zhotovitel a za správnost ručí. Po zaměření 
stavebních otvorů a podpisu smlouvy již nelze provádět žádné změny ve specifikaci 
jednotlivých prvků a příslušenství. 

9. Objednavatel potvrzuje, že provedl kontrolu otevíravosti i barevnosti jednotlivých prvků a 
příslušenství z této smlouvy a s tímto souhlasí. 

10. K předávacímu protokolu budou Objednavateli předány Záruční podmínky a Návod k 
obsluze a udržbě, případně ostatní doklady. 

11. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti ze vzniku škody způsobené 
podnikatelskou činností, a to i za škody způsobené jeho zaměstnanci či smluvními partnery 
zejména na majetku Objednavatele a na majetku a zdraví třetích osob. 

12. Zhotovitel bude brát v maximální míře ohled na majetek třetích osob umístěný v místě 
staveniště nebo jeho bezprostředním okolí a bude průběžně provádět hrubý úklid. 

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 
 
V Táboře dne 06.03.2023 
 
 
 
 
 
František Kadlec Doc. MUDr. Michal Goetz, PhD. 
jednatel  ředitel DPN Opařany 
za zhotovitele        za objednavatele   

        


